UBND HUYỆN KON RẪY  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /TNMT                           Kon Rẫy, ngày       tháng       năm 2023

V/v tham mưu văn bản tham gia

góp ý Hướng dẫn thực hiện phân

loại chất thải rắn sinh hoạt tại

nguồn trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện

Căn cứ Công văn số 2543/STNMT-MT ngày 30 tháng 9 năm 2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh về việc lấy ý kiến góp ý Hướng dẫn thực hiện

phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện trên cơ sở chức năng nhiệm vụ

đã xây dựng văn bản tham mưu UBND huyện về việc tham gia góp ý Hướng

dẫn thực hiện phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh Kon

Tum (có văn bản kèm theo)

 Kính trình Ủy ban nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu P.TNMT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Xuân Lan

		2023-09-15T15:43:14+0700

		2023-09-18T07:26:45+0700

		2023-09-18T07:26:45+0700

		2023-09-18T07:26:45+0700

		2023-09-18T07:26:45+0700